

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ		โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน ถนนสายเพชรเกษม หมู่ที่ ๑ ตำบลบางวัน อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดพังงา โดยที่ทำการปกครองอำเภอคุระบุรี				
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๔๙๓,๙๐๐.๐๐ บาท	(สี่แสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)	
บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)				
๓. ลักษณะงาน				
โดยสังเขป				
๑	งานท่อส่งน้ำ(WW) ระบบท่อ/ประสาณท่อ/อุปกรณ์พร้อมใช้งาน/และงานท่อฯใช้มอก.น้ำดื่ม			
	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชั้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	จำนวน	๑,๗๕๐	เมตร
	(W)ตัด/ต่อจ่ายน้ำครัวเรือน/ ระบายอากาศ PVC (8.5) Mw-x ป.3/4 นิ้ว x 50cm. มากกว่า	จำนวน	๓๐	จุด
๒	งานท่อ 3- นิ้ว PVC แสดงแนวท่อ@200m.x1mหรือรวมจุดที่กำหนดให้ไม่น้อยกว่า (จุด)	จำนวน	๑๐	จุด
๓	งานระบายน้ำตะกอน เส้นผ่านศูนย์กลาง (MW)..... นิ้ว - x 2 นิ้ว	จำนวน	๒	จุด
๔	งานระบบ (จุดระบายน้ำ BC) ป.ทองเหลือง			
	ป. ทองเหลือง 2 /นิ้ว	จำนวน	๑	เครื่อง
	/และแบบมีอาคาร/ หุ้มท่อกลม 0.40m. .	จำนวน	๑	จุด
๕	งานระบบตัดน้ำ (DX..) (จุดระบายน้ำ BC)			
	ป. ทองเหลือง 4 /นิ้ว	จำนวน	๑	เครื่อง
	/และแบบมีอาคาร/ หุ้มท่อกลม 0.40m. .	จำนวน	๑	จุด
๖	<u>งานระบายน้ำ/ อากาศ(AV)</u>			
	/สามทางลด 4 x	จำนวน	๓	จุด
	/และแบบมีอาคาร/ หุ้มท่อกลม 4- นิ้ว PVC	จำนวน	๓	จุด
๗	งานอื่นๆ ที่กำหนดให้เพื่อให้เสร็จ			
	งานรื้อถอน ติดต่อ /อุปกรณ์อื่นๆงานระบบเพื่อใช้งานแล้วเสร็จ	จำนวน	๑	โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน		๔๓๙,๔๒๓.๐๘ บาท		
(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทแปดสตางค์)				
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง				
๕.๑ แบบสรุปประมาณการค่าก่อสร้างงานอาคาร ปร.๕ (ก)				
๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ปร.๔				
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
๖.๑ นายเอกมล หุ่นเจริญ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการพิเศษ) ประธานกรรมการ				
๖.๒ นางสาวธัญญารัตน์ แก้วประเสริฐ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) กรรมการ				
๖.๓ นายอนุภาพ ไอสถเจริญ นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน อบต.บางวัน กรรมการ				

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : อำเภอกระบุรี จังหวัดพังงา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมประปาหมู่บ้าน ถนนสายเพชรเกษม หมู่ที่ 1 ตำบลบางวัน อำเภอกระบุรี จังหวัดพังงา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลบางวัน อำเภอกระบุรี จังหวัดพังงา

เจ้าของงาน อำเภอกระบุรี จังหวัดพังงา

หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางวัน

แบบ อบต.บางวัน

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานประปาหมู่บ้าน	336,567.92	1.3056	439,423.08	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ป้ายโครงการ				
	ป้ายประชาสัมพันธ์				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			439,423.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ				
	ตัวอักษร	(สีแดงสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทแปดสตางค์)			
	ขนาดหรือเนื้อที่...	1,750.00 เมตร			

นายมงคล หนูทวีต

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาย อดิศักดิ์ คุ้มวงศ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอนุภาพ ใสตเจริญ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

10240248563

УМД

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.00	งานท่อส่งน้ำ(MW) ระบบท่อ/ประสานท่ออุปกรณ์พร้อมใช้งาน /และงานท่อฯ ให้มอก. น้ำดื่ม								
1.00	ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา เส้น 8.5								
	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา เส้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4"	1,750.00	เมตร	149.53	261,681.88	26.00	45,500.00	307,181.88	
	ยารวมทั้งสิ้น(เมตร)	1,750.00	เมตร						
	พร้อมงานประสานท่อ/รังผึ้ง/และอุปกรณ์อื่นๆเพื่อให้พร้อมใช้งาน (คิดให้ ...%)	1.00	1LS.		6,542.05		-	6,542.05	
3.10	(W)ติดตั้งจ่ายน้ำครัวเรือน ระบบายากาต PVC (8.5) MW-x 1.3/4 นิ้ว x 50cm. มากกว่า	30.00	จุด	100.00	3,000.00	100.00	3,000.00	6,000.00	
3.20	งานท่อ 3- นิ้ว PVCแสดงแนวท่อ@200m.x1mหรือรวมจุดที่กำหนดให้ไม่น้อยกว่า (จุด)	10.00	จุด	200.00	2,000.00	100.00	1,000.00	3,000.00	
3.30	(bc) งานระบายน้ำ / ต่อกอน ประตูน้ำ PVC. /								
	งานระบายน้ำ ต่อกอน เส้นผ่านศูนย์กลาง (MW)..... นิ้ว - x 2 นิ้ว	2.00	จุด	200	84.00	400.00	800.00	884.00	
	/และแบบมีอาคาร/หุ้มท่อกลม 0.40m.	2.00	จุด	250.00	500.00		-	500.00	
3.31	งานระบบ(จุด ระบายน้ำBC) 1. ท่อเหล็ก								
	1. ท่อเหล็ก 2 นิ้ว	1.00	เครื่อง	880.00	880.00	400.00	400.00	1,280.00	
	/และแบบมีอาคาร/หุ้มท่อกลม 0.40m. .	1.00	จุด	250.00	250.00		-	250.00	
3.40	งานระบบ คัดน้ำ (DX...) (จุด ระบายน้ำBC)								
	1. ท่อเหล็ก 4 นิ้ว	1.00	เครื่อง	4,690.00	4,690.00	800.00	800.00	5,490.00	
	/และแบบมีอาคาร/หุ้มท่อกลม 0.40m. .	1.00	จุด	250.00	250.00		-	250.00	
3.50	งานระบายน้ำ/ อาคาร(AV)								
	/ตามทางลด 4 x	3.00	จุด	380.00	1,140.00	200.00	600.00	1,740.00	
	/และแบบมีอาคาร/หุ้มท่อกลม 4- นิ้ว PVC	3.00	จุด	150.00	450.00		-	450.00	
4.00	งานอื่นๆที่กำหนดให้ เพื่อให้แล้วเสร็จ								
	งานรีดอัด ติดตั้ง อุปกรณ์อื่นๆ/ งานระบบ เพื่อให้งานแล้วเสร็จ	1.00	LS/โครงการ		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ทุกประเภท				281,467.92		55,100.00	336,567.92	

[illegible]